
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 891 від 11.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000051EC3400C6B8DB00 
Підписувач Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 11.12.2024
Дійсний з 19.11.2024 0:00:00 по 18.11.2026 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

НАКАЗ 
 

 
від                           20     р. 

Київ 
 

 
№ ____ 

 
 
 
 

Про внесення змін до наказу 
Міністерства культури та 
інформаційної політики України 
від 24 липня 2024 р. № 515 
 
 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 06 вересня 2024 року № 
1028 «Про перейменування Міністерства культури та інформаційної політики 
України і Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України», в 
межах повноважень, визначених Положенням про Міністерство культури та 
стратегічних комунікацій України, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 16 жовтня 2019 року № 885 (зі змінами),  
 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести до наказу Міністерства культури та інформаційної політики України 
від 24 липня 2024 року № 515 «Про приймання об’єктів незавершеного будівництва 
Цитаделі Батуринської фортеці» (далі - наказ) такі зміни: 

 
1.1.  у пунктах 1, 2, 3 та додатку 1 до наказу слова «Міністерства культури та 

інформаційної політики України» замінити словами «Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України» у відповідних відмінках; 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 891 від 11.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000051EC3400C6B8DB00 
Підписувач Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 11.12.2024
Дійсний з 19.11.2024 0:00:00 по 18.11.2026 23:59:59

.

 
1.2. додаток 2 до наказу викласти у редакції, що додається. 
 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 

Олега КУРОЧЕНКА. 

 
 
Перший заступник Міністра                                                  Галина ГРИГОРЕНКО 



 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 891 від 11.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000051EC3400C6B8DB00 
Підписувач Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 11.12.2024
Дійсний з 19.11.2024 0:00:00 по 18.11.2026 23:59:59

.

Додаток 2 до наказу  
Міністерства культури та 
інформаційної політики України  
від 24.07.2024 № 515 
(у редакції наказу Міністерства 
культури та стратегічних 
комунікацій України  
від «___»______ 2024 року № _____) 

 

Склад комісії з приймання-передачі об’єктів незавершеного будівництва 
Цитаделі Батуринської фортеці зі сфери управління Чернігівської обласної 

державної адміністрації до сфери управління Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України для подальшого закріплення за 

Національним історико-культурним заповідником «Гетьманська столиця» 

ЧОРНОГОР 
Володимир Васильович  

В.о. директора департаменту культурної 
спадщини – начальник відділу музейної справи 
МКСК, голова Комісії 

КЕРБУТ 
Тетяна Володимирівна 

Генеральний директор Національного історико-
культурного заповідника «Гетьманська столиця», 
заступник голови Комісії  

БЛАЖКО  
Тетяна Іванівна 

головний бухгалтер Національного історико-
культурного заповідника «Гетьманська столиця», 
секретар Комісії 

Члени комісії: 
 
ЛОПАТА 
Юлія Володимирівна 

головний спеціаліст відділу юридичного 
забезпечення Управління капітального будівництва 
Чернігівської обласної державної адміністрації 

 
ПРІЗОВ 
Вадим Ігорович 

 
начальник відділу майна Департаменту економіки та 
фінансів МКСК 

 
РУТКОВСЬКА 
Ольга Анатоліївна 

начальник відділу координації закладів культури 
Департаменту культурної спадщини МКСК 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 891 від 11.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000051EC3400C6B8DB00 
Підписувач Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 11.12.2024
Дійсний з 19.11.2024 0:00:00 по 18.11.2026 23:59:59

.

СЕРЕДА 
Світлана Михайлівна 

начальник відділу фінансового забезпечення – 
головний бухгалтер Управління капітального 
будівництва Чернігівської обласної державної 
адміністрації 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СИТНЄВ 
Андрій Сергійович  

головний інженер Національного історико-
культурного заповідника «Гетьманська столиця» 
 

ТЕСТОВ 
Олексій Васильович 

заступник начальника відділу організації 
будівництва та технічного нагляду Управління 
капітального будівництва Чернігівської обласної 
державної адміністрації 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ШЕРСТЮК 
Жанна Володимирівна 

 
Заступник голови Чернігівської обласної державної 
адміністрації 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_______________ 


